
             Střední průmyslová škola elektrotechniky a informatiky,        
  Ostrava, příspěvková organizace  
 Kratochvílova 7, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 
 

 

Příloha č. 1 – Specifikace služeb 
 
Pokud není uvedeno výslovně v textu specifikace jinak, jedná se o minimální požadavky a je možno 

nabídnout služby s parametry lepšími. 

 

Účastníci sportovně turistického kurzu budou žáci střední školy (převážně chlapci) ve věku cca 18 let 

a pedagogický doprovod. 

 
V návrhu obchodních podmínek (Příloha č. 3) v odstavcích IV. Rozsah poskytovaných služeb a V. Cena 
a způsob úhrady uchazeč doplní částky za poskytnuté služby.  
 

Termín ubytování: 19. 6. - 23. 6. 2023 (pondělí až pátek) 

Počet dnů: 5 

Počet nocí: 4 

Maximální cena za celý pobyt pro jednu osobu včetně 
stravy: 

3.000,- Kč včetně DPH 

Maximální počet žáků: 100 

Maximální počet pedagogů: 10 

Celková maximální částka: 330.000,- Kč včetně DPH 

 
Stravování 

• Plná penze (snídaně, oběd, večeře). 

• Možnost úpravy časů odběru stravy dle programu. 

• Možnost doplnění pitného režimu odpovídajícího věkové kategorii účastníků. 

• Zahájení pobytu obědem v den příjezdu. 

• Ukončení pobytu snídaní v den odjezdu. 
 
Ubytování 

• Rekreační středisko, sportovní areál, nebo jiné místo vhodné pro pořádání sportovně 
turistických kurzů. 

• Vícelůžkové pokoje s umyvadlem nebo vlastním sociálním zařízením pro žáky. Sociální 
zařízení může být i na chodbě. 

• Samostatné pokoje pro pedagogy. 

• Společenská místnost nebo klubovna s dostatečnou kapacitou pro všechny účastníky (max. 
110 osob). 

 
Lokalita 

• Území České republiky – Moravskoslezský nebo Olomoucký kraj – horské nebo podhorské 
oblasti. 

• Maximální vzdálenost 200 km od sídla školy. 

• Možnost dojezdu autobusu až k objektu za každých podmínek. 

• Možnost pěší turistiky a poznávací činnosti v nejbližším okolí bez nutnosti dodatečné 
přepravy. 

• Podmínky pro konání branně orientačních soutěží včetně sportovní střelby. 

• Možnost uspořádání setkání s pracovníky Horského služby nebo CHKO dané oblasti. 

• Využití areálu ke sportovní a volnočasové činnosti. 
 


